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Podsumowanie koszalińskiej edycji ogólnopolskiej
rywalizacji o puchar Rowerowej Stolicy Polski
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Dnia 20 września 2024r. w Zespole Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika podsumowano koszalińską
edycję ogólnopolskiej rywalizacji o puchar Rowerowej Stolicy Polski, która odbyła się w czerwcu tego
roku.

Koszalin po raz szósty uczestniczył w tej cieszącej się coraz większą popularnością akcji. Do
rywalizacji zgłosiły się 53 miasta, poza Koszalinem i Bydgoszczą były to także m.in. Gorzów
Wielkopolski, Stargard, Kołobrzeg, Kielce, Katowice, Białystok, Przemyśl, Toruń, Suwałki, Włocławek
czy Zielona Góra i Poznań.

W rywalizacji liczył się każdy kilometr przejechany od 1 do 30 czerwca. Dla Koszalina kilometry kręciło
1 356 uczestników, którzy przejechali łącznie 197 742 kilometry. Dzięki temu nasze miasto zajęło 17
miejsce uzyskując 1 867 punktów.

Miasto Koszalin zajęło również trzecie miejsce w kategorii miast od 100 000 do 200 000 tys.
mieszkańców.

Klasyfikacja najaktywniejszych uczestników koszalińskiej edycji rywalizacji o puchar „Rowerowej
Stolicy Polski”:

1. Kategoria najlepsza rowerzystka:

I miejsce – Pani Wioletta – przejechała 1 554 km,

II miejsce - Pani Kinga – przejechała 1 404 km,

III miejsce - Pani Weronika – przejechała 1 319 km.

2. Kategoria najlepszy rowerzysta:

I miejsce – Pan Mieczysław – przejechał 3 509 km,

II miejsce – Pan Kamil – przejechał 3 181 km,

III miejsce – Pan Tomasz – przejechał 2 014 km.
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Nagrodami w koszalińskiej edycji „Rowerowej Stolicy Polski” są bony zakupowe do sklepu sportowego.

Spośród szkół podstawowych najlepsza okazała się Szkoła Podstawowa nr 3, której uczniowie
przejechali ponad 31 tys. kilometrów w nagrodę otrzyma Stację Naprawy Rowerów.

Wśród najaktywniejszych szkół ponadpodstawowych zwycięzcą został Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja
Kopernika. Szkoła za „wykręcenie” ponad 33 tys. kilometrów otrzyma Rower – ładowarkę do
ładowania m.in. telefonów komórkowych.

W ramach RSP miasto Koszalin wspólnie z Koszalińskim Stowarzyszeniem Rowerowym „Roweria”
zorganizowało w dniu 8 czerwca rodzinny rajd rowerowy, którego trasa wiodła koszalińskimi ścieżkami
i drogami rowerowymi. W rajdzie uczestniczyło ponad 100 mieszkańców Koszalina. Dla wszystkich
uczestników czekały niespodzianki w postaci gadżetów rowerowych, słodki poczęstunek oraz zabawy,
konkursy i ognisko na zakończenie rajdu.
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